
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: I.P. Liceul Teoretic "Stefan cel Mare"

Adresa: or. Drochia, str. Alexandru cel Bun 21

Tel.: tel./0252/2-61-83; /0252/2-05-74; /0684/182-11 Capcelea Svetlana

E-mail:  ltstefancelmare@gmail.com

Achizitii.md ID 21060551     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1658755154299

Denumirea licitatiei: Achiziționarea produselor alimentare pentru lunile septembrie-decembrie 2022 I.P. Liceul Teoretic „Ștefan cel Mare” or. Drochia

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 3
1 15800000-6 Biscuiti Porumbita kg 50 42,08 50,50 2104,00 2525,00 01.09.2022-31.12.2022

2 15800000-6 Biscuiti Lapte topit kg 40 30,83 37,00 1233,20 1480,00 01.09.2022-31.12.2022

3 15800000-6 Biscuiti de ovas kg 25 31,67 38,00 791,75 950,00 01.09.2022-31.12.2022

4 15800000-6 Covrigei kg 50 30,56 33,00 1528,00 1650,00 01.09.2022-31.12.2022

5 15800000-6 Ceai negru frunza kg 7 291,67 350,00 2041,69 2450,00 01.09.2022-31.12.2022

6 15800000-6 Cacao kg 3 131,67 158,00 395,01 474,00 01.09.2022-31.12.2022

7 15800000-6 Sare iodata kg 25 9,33 11,20 233,25 280,00 01.09.2022-31.12.2022

8 15800000-6 Zahar kg 100 22,04 23,80 2204,00 2380,00 01.09.2022-31.12.2022

9 15800000-6 Oua de gaina buc 700 4,17 5,00 2919,00 3500,00 01.09.2022-31.12.2022

10 15800000-6 Magiun de mere kg 50 29,03 34,84 1451,50 1742,00 01.09.2022-31.12.2022

11 15800000-6 Suc de fructe buc 550 12,50 15,00 6875,00 8250,00 01.09.2022-31.12.2022

12 15800000-6 Castraveti cons. buc 25 32,33 38,80 808,25 970,00 01.09.2022-31.12.2022

13 15800000-6 Rosii cons. buc 25 33,67 40,40 841,75 1010,00 01.09.2022-31.12.2022

14 15800000-6 Pasta de tomate kg 30 33,17 39,80 995,10 1194,00 01.09.2022-31.12.2022

15 15800000-6 Mazare verde cons. kg 55 18,25 21,90 1003,75 1204,50 01.09.2022-31.12.2022

16 15800000-6 Paste fainoase asorti griu dur kg 120 30,83 37,00 3699,60 4440,00 01.09.2022-31.12.2022

17 15800000-6 Ulei rafinat L 40 36,12 43,34 1444,80 1733,60 01.09.2022-31.12.2022

18 15800000-6 Mazare uscata kg 30 12,78 13,80 383,40 414,00 01.09.2022-31.12.2022

19 15800000-6 Orez rotund kg 60 28,33 34,00 1699,80 2040,00 01.09.2022-31.12.2022

20 15800000-6 Hrisca kg 40 43,54 52,25 1741,60 2090,00 01.09.2022-31.12.2022

21 15800000-6 Crupe de porumb kg 40 14,75 17,70 590,00 708,00 01.09.2022-31.12.2022

22 15800000-6 Crupe de gris kg 60 15,15 18,18 909,00 1090,80 01.09.2022-31.12.2022

23 15800000-6 Crupe de griu Arnautca kg 50 20,70 24,84 1035,00 1242,00 01.09.2022-31.12.2022

24 15800000-6 Faina de griu kg 30 12,63 15,15 378,90 454,50 01.09.2022-31.12.2022

25 15800000-6 Fasole albe kg 15 27,59 29,80 413,85 447,00 01.09.2022-31.12.2022

Total lot 3: 37721,20 44719,40

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



Lot 5
1 15800000-6 Cartofi kg 500 11,11 12,00 5555,00 6000,00 01.09.2022-31.12.2022

2 15800000-6 Ceapa kg 120 13,89 15,00 1666,80 1800,00 01.09.2022-31.12.2022

3 15800000-6 Morcov kg 80 13,89 15,00 1111,20 1200,00 01.09.2022-31.12.2022

4 15800000-6 Varza alba kg 200 14,81 16,00 2962,00 3200,00 01.09.2022-31.12.2022

5 15800000-6 Sfecla rosie kg 80 13,89 15,00 1111,20 1200,00 01.09.2022-31.12.2022

6 15800000-6 Mere kg 800 11,11 12,00 8888,00 9600,00 01.09.2022-31.12.2022

7 15800000-6 Banane kg 320 26,67 32,00 8534,40 10240,00 01.09.2022-31.12.2022

8 15800000-6 Mandarine kg 150 25,00 30,00 3750,00 4500,00 01.09.2022-31.12.2022

9 15800000-6 Lamiie kg 7 40,00 48,00 280,00 336,00 01.09.2022-31.12.2022

Total lot 5: 33858,60 38076,00

Lot 6
1 15800000-6 Peste Hec kg 160 50,00 60,00 8000,00 9600,00 01.09.2022-31.12.2022

Total lot 6: 8000,00 9600,00

79579,80 92395,40

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2022-08-01T12:49:29+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




